
 

WOCABEE MOTIVUJE ŽÁKY K VÝUCE JAZYKU 

 

Žáci naší základní školy si během distanční výuky na jaře roku 2020 

vyzkoušeli skvělou pomůcku k výuce jazyků aplikaci Wocabee.  

Online aplikace Wocabee je určena k učení slovíček cizího jazyka. 

Funguje jednoduše, učitel průběžně zadává do aplikace balíky slovíček a frází, 

které se mají žáci naučit a mohou procvičovat doma. Aplikace se individuálně 

přizpůsobuje žákům podle toho, v kterých slovíčkách dělají chyby. V aplikaci 

lze rovněž spustit hry i písemky, které jsou ihned automaticky vyhodnoceny. 

Za největší výhodu považujeme zvýšení motivace žáků, snadné používání 

aplikace, hravou formu učení, i možnost učit se kdykoli (lze spustit na PC, 

tabletu i mobilním telefonu). V aplikaci se pravidelně objevují soutěže o velmi 

zajímavé ceny. 

Pro žáky 4. a 5. třídy naší školy jsme objednali a uhradili finanční náklady 

pro používání této aplikace. Věříme, že tato pomůcka zlepší vědomosti žáků a 

pomůže s případnou distanční výukou. 

Adéla Nýdlová, vyučující anglického jazyka 

 

 


